

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ,
ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,
ಲೋ.ಇ. ಅನೇಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಫೋನ್ : 080-22122856
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368
Email : eebldno2@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ಆ.ಶಾ: 2023-24:

8570-72

ದಿನಾಂಕ : 30/01/2024

ಇವರಿಗೆ:

ಸೃಷ್ಟಿ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಶಾಲೆ,
ಸೃಷ್ಟಿ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್,
ಸರ್ವೆ ನಂ. 22/7, ಕಾವೇರಿ ಬಡಾವಣೆ,
ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರಂ,
ಬೆಂಗಳೂರು- 560 067

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ 2023-2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ

- ಉಲ್ಲೇಖ 1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 04-11-2023
2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿನಾಂಕ : 06-05-2022
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ,
ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : 1392, ದಿ: 25-01-2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಶಾಲೆ, ಸೃಷ್ಟಿ ಎಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 22/7, ಕಾವೇರಿ ಬಡಾವಣೆ, ಕೊಡಿಗಹಳ್ಳಿ, ಕೆ.ಆರ್. ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 067 ರವರ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 5,000.00 ಅನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 000524, ದಿನಾಂಕ : 25-01-2024) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ : 20-01-2024 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖಿತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಶಾಲೆಯು "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 29.01.2024 ರಿಂದ 28.01.2025ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು
ನಂ. 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು

Annexure D

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No. 2023-24/8570-72

Dated: 30/01/2024

It is certified that the existing building Srishi Global School (name of the building or premises) at 22/7, Kaveri Layout, Kodige Halli, K.R. Puram Bangalore - 67 (address) is having block(s)/Floor(s) as per details below:

Detail of Block(s) in school	Block (1)	Block (2)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
No. of Floor(s) in the Block	<u>4</u>					

The building is owned/occupied by Srishi Education Trust (name of the Institution) have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of Public Works Dept (Name of Department/ Govt.) on 20/01/2024 (date of inspection) in the presence of N. Chandrashekar, Director (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 29/01/2024 for a period of One years in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Issued on at by

* Strike out whichever is not applicable. In case of block is more than six use separate sheet for detail.

Signature with Seal : Prayabharini R

Name : Prayabharini R

Designation : Assistant Executive Engineer

Name & Address of Department/ Office: _____